



# MULTISERVICIOS SC

|                             |                                          |                                         |                                                                |
|-----------------------------|------------------------------------------|-----------------------------------------|----------------------------------------------------------------|
| RFC emisor:                 |                                          | Folio fiscal:                           | D6F732D7-ADD4-415F-9085-564C4B5B3358                           |
| Nombre emisor:              | SAULO DEL CARMEN CORREA SANCHEZ          | No. de serie del CSD:                   | 00001000000709043712                                           |
| RFC receptor:               | GEC950401659                             | Código postal, fecha y hora de emisión: | 24070 2025-12-29 15:57:54                                      |
| Nombre receptor:            | PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE   | Efecto de comprobante:                  | Ingreso                                                        |
| Código postal del receptor: | 24000                                    | Régimen fiscal:                         | Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales |
| Régimen fiscal receptor:    | Personas Morales con Fines no Lucrativos | Exportación:                            | No aplica                                                      |
| Uso CFDI:                   | Gastos en general.                       |                                         |                                                                |

## Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación                                                                                                                     | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad                                                                                                                                                                                                          | Valor unitario | Importe      | Descuento    |             | Objeto impuesto        |                        |
|---------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------------|--------------|-------------|------------------------|------------------------|
| 78181500                        |                                                                                                                                        | 1.00                     | E48             | Unidad de servicio                                                                                                                                                                                              | 1,700          | 1,700.000000 |              |             | Sí objeto de impuesto. |                        |
| Descripción                     | REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE ENFRIAMIENTO DEL MOTOR CAMBIO DE MOTOVENTILADOR CAMBIO DE RADIADOR SUMINISTRO DE ANTICONGELANTE |                          |                 |                                                                                                                                                                                                                 | Impuesto       | Tipo         | Base         | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe                |
|                                 |                                                                                                                                        |                          |                 |                                                                                                                                                                                                                 | IVA            | Traslado     | 1,700.000000 | Tasa        | 16.00%                 | 272.000000             |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                        | Número de cuenta predial |                 |                                                                                                                                                                                                                 |                |              |              |             |                        |                        |
| 25191700                        |                                                                                                                                        | 1.00                     | H87             | Pieza                                                                                                                                                                                                           | 3,400          | 3,400.000000 |              |             |                        | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | MOTOVENTILADOR PARA CAMIONETA                                                                                                          |                          |                 |                                                                                                                                                                                                                 | Impuesto       | Tipo         | Base         | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe                |
|                                 |                                                                                                                                        |                          |                 |                                                                                                                                                                                                                 | IVA            | Traslado     | 3,400.000000 | Tasa        | 16.00%                 | 544.000000             |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                        | Número de cuenta predial |                 |                                                                                                                                                                                                                 |                |              |              |             |                        |                        |
| 25191700                        |                                                                                                                                        | 3                        | H87             | Pieza                                                                                                                                                                                                           | 280            | 840.000000   |              |             |                        | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | ACEITE DE CAJA DE VELOCIDADES 946ML                                                                                                    |                          |                 |                                                                                                                                                                                                                 | Impuesto       | Tipo         | Base         | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe                |
|                                 |                                                                                                                                        |                          |                 |                                                                                                                                                                                                                 | IVA            | Traslado     | 840.000000   | Tasa        | 16.00%                 | 134.400000             |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                        | Número de cuenta predial |                 |                                                                                                                                                                                                                 |                |              |              |             |                        |                        |
| 25191700                        |                                                                                                                                        | 1.00                     | PR              | Par                                                                                                                                                                                                             | 2,900          | 2,900.000000 |              |             |                        | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | JUEGO DE AMORTIGUADORES DELANTEROS                                                                                                     |                          |                 |                                                                                                                                                                                                                 | Impuesto       | Tipo         | Base         | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe                |
|                                 |                                                                                                                                        |                          |                 |                                                                                                                                                                                                                 | IVA            | Traslado     | 2,900.000000 | Tasa        | 16.00%                 | 464.000000             |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                        | Número de cuenta predial |                 |                                                                                                                                                                                                                 |                |              |              |             |                        |                        |
| 25191700                        |                                                                                                                                        | 1.00                     | H87             | Pieza                                                                                                                                                                                                           | 1,600          | 1,600.000000 |              |             |                        | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | CILINDRO HIDRAULICO                                                                                                                    |                          |                 |                                                                                                                                                                                                                 | Impuesto       | Tipo         | Base         | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe                |
|                                 |                                                                                                                                        |                          |                 |                                                                                                                                                                                                                 | IVA            | Traslado     | 1,600.000000 | Tasa        | 16.00%                 | 256.000000             |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                        | Número de cuenta predial |                 |                                                                                                                                                                                                                 |                |              |              |             |                        |                        |
| 25191700                        |                                                                                                                                        | 1.00                     | PR              | Par                                                                                                                                                                                                             | 2,600          | 2,600.000000 |              |             |                        | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | JUEGO DE AMORTIGUADORES TRASEROS                                                                                                       |                          |                 |                                                                                                                                                                                                                 | Impuesto       | Tipo         | Base         | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe                |
|                                 |                                                                                                                                        |                          |                 |                                                                                                                                                                                                                 | IVA            | Traslado     | 2,600.000000 | Tasa        | 16.00%                 | 416.000000             |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                        | Número de cuenta predial |                 |                                                                                                                                                                                                                 |                |              |              |             |                        |                        |
| 15121807                        |                                                                                                                                        | 2.00                     | H87             | Pieza                                                                                                                                                                                                           | 290            | 580.000000   |              |             |                        | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | GARRAFA DE ANTICONGELANTE                                                                                                              |                          |                 |                                                                                                                                                                                                                 | Impuesto       | Tipo         | Base         | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe                |
|                                 |                                                                                                                                        |                          |                 |                                                                                                                                                                                                                 | IVA            | Traslado     | 580.000000   | Tasa        | 16.00%                 | 92.800000              |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                        | Número de cuenta predial |                 |                                                                                                                                                                                                                 |                |              |              |             |                        |                        |
| 25191700                        |                                                                                                                                        | 1.00                     | H87             | Pieza                                                                                                                                                                                                           | 1,400          | 1,400.000000 |              |             |                        | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | BALERO CARDAN                                                                                                                          |                          |                 |                                                                                                                                                                                                                 | Impuesto       | Tipo         | Base         | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe                |
|                                 |                                                                                                                                        |                          |                 |                                                                                                                                                                                                                 | IVA            | Traslado     | 1,400.000000 | Tasa        | 16.00%                 | 224.000000             |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                        | Número de cuenta predial |                 |                                                                                                                                                                                                                 |                |              |              |             |                        |                        |
| 78181500                        |                                                                                                                                        | 1.00                     | E48             | Unidad de servicio                                                                                                                                                                                              | 1,600          | 1,600.000000 |              |             |                        | Sí objeto de impuesto. |
| Descripción                     | REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE SUSPENSION CAMBIO DE AMORTIGUADORES DELANTEROS Y TRASEROS CAMBIO DE BALERO CARDAN               |                          |                 |                                                                                                                                                                                                                 | Impuesto       | Tipo         | Base         | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe                |
|                                 |                                                                                                                                        |                          |                 |                                                                                                                                                                                                                 | IVA            | Traslado     | 1,600.000000 | Tasa        | 16.00%                 | 256.000000             |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                        | Número de cuenta predial |                 | ELIMINADO: Una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial, se omiten datos personales. |                |              |              |             |                        |                        |

ELIMINADO: Una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (R.F.C.).



MULTISERVICIOS SC

|                                 |                                                                                                                                                                                                                                              |                          |                 |                    |                |              |              |                                      |                        |              |  |
|---------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|-----------------|--------------------|----------------|--------------|--------------|--------------------------------------|------------------------|--------------|--|
| RFC emisor:                     |                                                                                                                                                                                                                                              |                          |                 | Folio fiscal:      |                |              |              | D6F732D7-ADD4-415F-9085-564C4B5B3358 |                        |              |  |
| Clave del producto y/o servicio | No. identificación                                                                                                                                                                                                                           | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad             | Valor unitario | Importe      | Descuento    |                                      | Objeto impuesto        |              |  |
| 78181500                        |                                                                                                                                                                                                                                              | 1.00                     | E48             | Unidad de servicio | 2,900          | 2,900.000000 |              |                                      | Sí objeto de impuesto. |              |  |
| Descripción                     | REVISION Y/O REPARACION AL SISTEMA DE EMBRAGUE CAMBIO DE CILINDRO HIDRAULICO DESMONTADO DE CAJA DE VELOCIDADES CAMBIO DE KIT DE CLUTCH Y MONTADO DE CAJA DE CAJA DE VELOCIDADES SUMINISTRO DE ACEITE DE CAJA SUMINISTRO DE LIQUIDO DE FRENOS |                          |                 |                    | Impuesto       | Tipo         | Base         | Tipo Factor                          | Tasa o Cuota           | Importe      |  |
|                                 |                                                                                                                                                                                                                                              |                          |                 |                    | IVA            | Traslado     | 2,900.000000 | Tasa                                 | 16.00%                 | 464.000000   |  |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                                                                                                                              | Número de cuenta predial |                 |                    |                |              |              |                                      |                        |              |  |
|                                 |                                                                                                                                                                                                                                              |                          |                 |                    |                |              |              |                                      |                        |              |  |
| 25191700                        |                                                                                                                                                                                                                                              | 1.00                     | H87             | Pieza              | 120            | 120.000000   |              |                                      | Sí objeto de impuesto. |              |  |
| Descripción                     | LIQUIDO DE FRENOS DE 950 ML                                                                                                                                                                                                                  |                          |                 |                    | Impuesto       | Tipo         | Base         | Tipo Factor                          | Tasa o Cuota           | Importe      |  |
|                                 |                                                                                                                                                                                                                                              |                          |                 |                    | IVA            | Traslado     | 120.000000   | Tasa                                 | 16.00%                 | 19.200000    |  |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                                                                                                                              | Número de cuenta predial |                 |                    |                |              |              |                                      |                        |              |  |
|                                 |                                                                                                                                                                                                                                              |                          |                 |                    |                |              |              |                                      |                        |              |  |
| 25191700                        |                                                                                                                                                                                                                                              | 1.00                     | KT              | Kit                | 7,900          | 7,900.000000 |              |                                      | Sí objeto de impuesto. |              |  |
| Descripción                     | KIT DE CLUTCH (PLATO DISCO COLLARIN)                                                                                                                                                                                                         |                          |                 |                    | Impuesto       | Tipo         | Base         | Tipo Factor                          | Tasa o Cuota           | Importe      |  |
|                                 |                                                                                                                                                                                                                                              |                          |                 |                    | IVA            | Traslado     | 7,900.000000 | Tasa                                 | 16.00%                 | 1,264.000000 |  |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                                                                                                                              | Número de cuenta predial |                 |                    |                |              |              |                                      |                        |              |  |
|                                 |                                                                                                                                                                                                                                              |                          |                 |                    |                |              |              |                                      |                        |              |  |
| 40101801                        |                                                                                                                                                                                                                                              | 1.00                     | H87             | Pieza              | 4,900          | 4,900.000000 |              |                                      | Sí objeto de impuesto. |              |  |
| Descripción                     | RADIADOR PARA CAMIONETA                                                                                                                                                                                                                      |                          |                 |                    | Impuesto       | Tipo         | Base         | Tipo Factor                          | Tasa o Cuota           | Importe      |  |
|                                 |                                                                                                                                                                                                                                              |                          |                 |                    | IVA            | Traslado     | 4,900.000000 | Tasa                                 | 16.00%                 | 784.000000   |  |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                                                                                                                              | Número de cuenta predial |                 |                    |                |              |              |                                      |                        |              |  |
|                                 |                                                                                                                                                                                                                                              |                          |                 |                    |                |              |              |                                      |                        |              |  |

|                 |                                  |                       |     |        |              |
|-----------------|----------------------------------|-----------------------|-----|--------|--------------|
| Moneda:         | Peso Mexicano                    | Subtotal              |     |        | \$ 32,440.00 |
| Forma de pago:  | Por definir                      | Impuestos trasladados | IVA | 16.00% | \$ 5,190.40  |
| Método de pago: | Pago en parcialidades o diferido | Total                 |     |        | \$ 37,630.40 |

Sello digital del CFDI:  
g9tqKlg5JavQG/PQHJIEm9tRNxuvJlfMRoQ/xwZbqcz2yTaehT1XaBPckXTt1DjaS7L8v4NKNTJhFe+qsbdzGuw6GxIRCpeaAYnKUvXr14myAmn6nO+yNI6zxtJoZ5HRFYjwatsLy4eoB/TOQNJaNJSiVOZckHpvvif6/gfR0GUOCeltmsfyOUq1h3aLLbZ0s7wAb9wCzwCtwR4kuG/PZz0JettjCrsdlmhBA6nz0ORvWFkxW+0atK/a6cL3S2ckmifVi/mp/ZsWROfyF0TsC31MkBEeFi6/ekxbB7ljzVblFUrfg/JfAPAXMC+rN8NWX2QPuvGwZqICjvbaa6bQ==

Sello digital del SAT:  
Qme+g1jwsyz9xCif9n1RM6Gd0mSJjUzyLIFpd9s8L2Z3WwFJp2i5xOTGY+6zqqQyZ7KP84891dC6Dglcm522G6VxTo7wVtweNM6NmFpsnqj0mFFvyyKTR/G1PYQre0beHsweo4L/6bpfmno9BSipeW/R545pOHhHj1SpjP/LxK8npexuNx7v5nHvpdxU8v0dD3tpyVlJMWoH834YmP3u8Yad8bDyldjNVTLJmrrzso3my1qZ7eOnvPJdkqBD8TgwLsen6alQk4wmU5+GGJICIPPXu1KsWxbs3rewPQ9L+bcahYOG4sYqVUHGVvKgHjvVLwMShqVwfSj9cNAPE+J0Tw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:  
[|1.1|D6F732D7-ADD4-415F-9085-564C4B5B3358|2025-12-29T15:58:37|SAT970701NN3|g9tqKlg5JavQG/PQHJIEm9tRNxuvJlfMRoQ/xwZbqcz2yTaehT1XaBPckXTt1DjaS7L8v4NKNTJhFe+qsbdzGuw6GxIRCpeaAYnKUvXr14myAmn6nO+yNI6zxtJoZ5HRFYjwatsLy4eoB/TOQNJaNJSiVOZckHpvvif6/gfR0GUOCeltmsfyOUq1h3aLLbZ0s7wAb9wCzwCtwR4kuG/PZz0JettjCrsdlmhBA6nz0ORvWFkxW+0atK/a6cL3S2ckmifVi/mp/ZsWROfyF0TsC31MkBEeFi6/ekxbB7ljzVblFUrfg/JfAPAXMC+rN8NWX2QPuvGwZqICjvbaa6bQ==|00001000000705250068|]  
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2025-12-29 15:58:37  
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

ELIMINADO: Una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (R.F.C.).